Территориальная районная трехсторонняя комиссия по регулированию социально-трудовых отношений

РЕШЕНИЕ

27.03.2020                                р.п. Токарёвка                                                   №1

Приняв во внимание информацию по повестке дня,территориальная районная трехсторонняя комиссия по регулированию социально-трудовых отношений РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]       1.Информацию о формировании и ведении сведений о трудовой деятельности работников в электронном видепринять к сведению.
       2.Информацию о реализации мероприятий, направленных по снижению неформальной занятости населения принять к сведению. Рекомендовать работодателямрайона - не допускать уровня заработной платы на одного работника ниже минимального размера оплаты труда
 -  своевременно приводить в соответствие трудовые договоры и систему оплаты труда наемных работников в соответствие с нормами Трудового кодекса РФ и иными нормативными правовыми актами, содержащими нормы трудового права.

Координатор территориальной
 районной трехсторонней комиссии
по регулированию социально-трудовых
 отношений, заместитель главы
администрации района                                                                         И.Г. Вяткина